Decreto n. 36/2023

Consiglio di Stato in sede Giurisdizionale
Sezione Settima

IL PRESIDENTE

VISTO il decreto del Presidente della VII Sezione del Consiglio di Stato, relativo alla composizione dei
Collegi giudicanti per il primo semestre dell’anno 2023;

VISTO il protocollo d*intesa tra la Giustizia amministrativa, nella persona del Presidente del Consiglio di
Stato, I’ Avvocatura dello Stato, il Consiglio nazionale forense, il Consiglio dell’Ordine degli avvocati di Roma
e le Associazioni specialistiche degli avvocati amministrativisti sottoscritto il 9 € 10 gennaio 2023;

RITENUTO di adottare misure precauzionali in occasione dello svolgimento della camera di consiglio della
¢ dell’udienza pubblica della VII Sezione in data 9 maggio 2023;

DISPONE
Non sono previste le chiamate preliminari.
Le cause per le quali non sia pervenuta alcuna richiesta di passaggio in decisione senza discussione ovvero per
quelle in cui I'istanza sia stata presentata solo da alcune delle parti costituite (cfr. punto 2 del Protocollo di
intesa) saranno chiamate in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie differenziate.
Le cause per le quali vi & stata richiesta di passaggio in decisione senza discussione saranno chiamate in coda
alle altre, ossia dopo I'ultima discussione, ¢ sara dato atto a verbale dell’intervenuta presentazione della

richiesta di passaggio in decisione (cfr. punto 4 del Protocollo di intesa).

Svolgimento della camera di consiglio:

Ore 9.00

ordine ruclo 1-N.R.G. 2529/2023 (chiamate congiuntamente per connessione 1,2 da 11 a22,da 29 a 33 e 42)
ordine ruclo 2 -N.R.G. 2561/2023
crdine ruolo 11 -N.R.G. 2109/2023
ordine ruolo 12 - N.R.G. 2110/2023
ordine ruolo 13 - N.R.G. 2111/2023
ordine ruolo 14 - N.R.G. 2507/2023
ordine ruolo 15 -N.R.G. 2514/2023
ordine ruolo 16 - N.R.G. 2530/2023
ordine ruolo 17 -N.R.G. 2531/2023
ordine ruolo 18 - N.R.G. 2532/2023
ordine ruolo 19 - N.R.G. 253472023
ordine ruolo 20 - N.R.G. 2563/2023
ordine ruolo 21 - N.R.G. 2605/2023
ordine ruolo 22 - N.R.G. 2614/2023
ordine ruolo 29 - N.R.G. 2107/2023
ordine ruolo 30 - N.R.G. 2108/2023
ordine ruolo 31 -N.R.G. 2516/2023
ordine ruoclo 32 -N.R.G. 2528/2023
ordine ruolo 33 - N.R.G. 2533/2023
ordine ruolo 42 - N.R.G. 3192/2023
ordine ruolo 26 - N.R.G. 3410/2023
ordine ruolo 28 - N.R.G. 1496/2023




ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine raolo
ordine ruclo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruclo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruofo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruclo
ordine ruclo
ordine ruclo
ordine ruclo
ordine ruclo
ordine ruclo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo

Ore 10.30
ordine ruolo

ordine ruolo
84)

ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo

34 -N.R.G.

43 - N.R.G.
44 -N.R.G.
47 -N.R.G.
48 - N.R.G.

57 -N.R.G.

58 -NR.G.
3 -N.R.G.
4 -N.R.G.
5-N.R.G.
6-N.R.G.
7-N.RG.

8 -N.R.G.

9-N.RG
[0 -NR.G.
23 -N.R.G.
24 -N.R.G.
25-N.R.G.
27-NR.G.
35-N.R.G.
36-N.R.G.
37 -N.R.G.
38 -N.R.G.
39 -N.R.G.
40 - N.R.G.
41 -N.R.G.
45 - N.R.G.
46 - N.R.G.
49 - N.R.G.
50 -N.R.G.
51 -N.R.G.
52 -N.R.G.
53 -N.R.G.
54 -N.R.G.
55-N.RG.
56 -N.R.G.

43 -N.R.G.
2-N.RG.

3-N.RG.
4-N.R.G.
5-N.R.G.
6 -N.R.G.
7-NR.G.
8§-N.RG.
9-N.RG.

10-N.R.G.

11 -N.R.G.
12 -N.R.G.
13 -N.R.G.
14 -NR.G.

2675/2023
3194/2023
3239/2023
3299/2023
3368/2023
1952/2023
2823/2023
2940/2023
3014/2023
3258/2023
3265/2023
3295/2023
3415/2023
3498/2023
3680/2023
2884/2023
317912023
3312/2023
959/2023
2941/2023
3066/2023
307172023
2869/2023
3029/2023
3131/2023
3183/2023
3273/2023
3276/2023
450/2023
1052/2023
509/2023
931/2023
222572023
2347/2022 (chiamate congiuntamente per connessione 54, 55, 56)
2351/2022
2366/2022

1351/2020
4686/2020 (chiamate congiuntamente per connessione da 2 a 18, da22a39,dad4a65eda 67 a

4710/2020
472412020
5021/2020
549972020
5500/2020
6321/2020
6349/2020
6412/2020
6622/2020
6668/2020
6673/2020
6674/2020




ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine roolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruclo
ordine ruclo
ordine ruclo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruclo
ordine ruoclo
ordine ruclo
ordine ruclo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo

15-N.R.G.
16 - N.R.G.
17-N.R.G.
18 -N.R.G.
22 -N.R.G.
23 -N.R.G.
24 - N.R.G.
25-NR.G.
26 - N.R.G.
27 - N.R.G.
28 -N.R.G.
29 -N.R.G.
30 -N.R.G.
31 -N.R.G.
32 -N.R.G.
33 -N.R.G.
34 -N.R.G.
35-N.R.G.
36 - N.R.G.
37-NR.G.
38 -N.R.G.
39 - N.R.G.
44 - N.R.G.
45 - N.R.G.
46 - N.R.G.
47 - N.R.G.
48 - N.R.G.
49 - N.R.G.
50-N.R.G.
51 -N.R.G.
52-N.R.G.
53 -N.R.G.
54 -N.R.G.
55 -N.R.G.
56 - N.R.G.
57-NR.G.
58 -N.R.G.
59 -N.R.G.
60 - N.R.G.
61 -N.R.G.
62 - N.R.G.
63 - N.R.G.
64 - N.R.G.
65 - N.R.GG.
67 - N.R.G.
68 - N.R.G.
69 - NR.G.
70 -N.R.G.
71 -N.R.G.
72 -N.R.G.
73 -N.R.G.
74 - N.R.G.
75 -N.R.G.

6680/2020
668372020
6709/2020
7651/2020
4643/2020
4685/2020

5436/2020
5438/2020

5856/2020
6186/2020
6187/2020
6481/2020
6620/2020
6621/2020
6671/2020
6672/2020
6681/2020
6691/2020
701372020
7043/2020
7045/2020
7216/2020
5869/2020
6446/2020
6447/2020
6448/2020
6450/2020
6451/2020
6521/2020
6678/2020
6713/2020
6798/2020
7129/2020
722512020
7235/2020
7238/2020
727172020
727212020
7396/2020
7712/2020
7787/2020
7788/2020
7953/2020
7954/2020
531572020
6479/2020
6480/2020
6482/2020
6666/2020
6667/2020
6670/2020
6675/2020
6676/2020




ordine ruolo 76 - N.R.G. 6677/2020
ordine ruolo 77 - N.R.G. 6682/2020
ordine ruolo 78 - N.R.G. 6684/2020
ordine ruolo 79 - N.R.G. 6685/2020
ordine ruofo 80 - N.R.G. 6686/2020
ordine ruolo 8! - N.R.G. 6688/2020
ordine ruolo 82 -N.R.G. 6689/2020
ordine ruolo 83 -N.R.G. 6690/2020
oidine ruolo 84 -N.R.G. 6711/2020
ordine ruclo 1 -N.R.G 592/2020
ordine ruolo 19 -N.R.G. 557572022
ordine ruolo 20 -N.R.G. 9618/2022
ordine ruolo 21 - N.R.G. 1257/2023
ordine ruolo 40 -N.R.G. 618/2022
ordine ruolo 41 - N.R.G. 5730/2022
ordine ruclo 42 -N.R.G. 165/2023
ordine ruolo 66 - N.R.G. 6821/2022
ordine ruolo 85 - N.R.G. 61/2023

Non risultano cause per le quali vi & stata, da tutte le parti costituite, richiesta di passaggio in decisione senza
discussione da chiamare in coda alle altre, ossia dopo [’ultima discussione in camera di consiglio e in udienza

pubblica.

Roma, 8 maggio 2023

IL PRESIDENTE
MARCO YIPARI .
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